DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 01/2023

2ª RETIFICAÇÃO

Edital de Pregão Presencial 01-2023

Processo de Licitação 34-2022

Edital de Pregão Presencial para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVIÇOS E LOCADORA DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, PALCO E
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, INCLUINDO MONTAGEM, OPERAÇÃO E
DESMONTAGEM PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTO CARNAVALESCO 2023.

O Município de Arambaré torna público aos interessados que inclui no Edital item que já
constava no Termo de Referência, porém, por algum equívoco deixou de constar no
edital na seguinte Cláusula 8 - DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

8.6 . Qualificação técnica:

a) Atestado de capacitação técnico-operacional em nome da empresa, fornecido por

pessoa jurídica de direito público ou privado, que comprove o desempenho de

atividade pertinente e compatível em características, quantidades e prazos com o

objeto licitado.

b) É obrigatório o fornecimento de todas as ARTs, assinadas por profissional qualificado

e com o devido recolhimento, que deverão ser apresentadas ao Contratante antes

das montagens.

A fim de evitar prejuízos para a Administração e por não afetar as propostas, a data de
abertura não se altera.

As demais informações do edital permanecem inalteradas.

Arambaré, 30 de janeiro de 2023.

__________________________________________________

Jardel Magalhães Cardoso

Prefeito de Arambaré

		2023-01-30T07:29:34-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072